様式第１３号（第７条関係）
説明会等開催届
年　　月　　日
　日光市長　　　　　　様
　　　　　　　　　届出者　　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

　氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
　日光市土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例第１２条第１項の規定による説明会等を開催するので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
	特定事業の位置
	　　　　　　　番地

	特定事業場の面積
	　(実測)　　　　　　　㎡
うち特定事業区域の面積(実測)　　　　　　　㎡

	説明会等
	開催方法

	開催日

	開催場所

	出席者
	人

	説明者

　備考１　説明会の開催が困難であると市長が認め、周辺住民等へ周知する場合は、開催方法欄に周知と記載すること。
　備考２　説明会及び周知に使用しする資料を添付すること。